 
	InfoCentrum
	+420 222 533 060
	obchod@abra.eu






  [image: Informační systém FLORES] 	IS FLORES
	Reference	Maloobchod
	Velkoobchod
	Služby a servis
	Výroba
	Výzkum a vývoj

 
	Novinky
	Poptávka

		InfoCentrum









 [image: IS FLORES]

Řešení
	Řešení pro váš obchod
	Řešení pro vaši výrobu
	Řešení pro váš servis
	Řešení pro poskytování služeb


Funkce a vlastnosti IS FLORES
	IS FLORES
	CRM a obchod
	Výroba a realizace


	Logistika a sklad
	Servis a služby
	Management a ekonomika








Chyba 404





Stránka neexistuje nebo byla vymazána. Pokračujte prosím na úvodní stranu.





Máte zájem o Informační systém FLORES?

 Kontaktujte nás






Reference
Naší misí je trvalá podpora zákazníků v růstu


	 Číslům v Excelu jsem mohl věřit jen ze 70 %. Teď znám realitu.

 [image: Ing. Jaroslav Hyhlík]
Ing. Jaroslav Hyhlík
výkonný ředitel BREMA, spol. s r.o.

 Více informací


 
		
	 IS FLORES je nedílnou součástí našeho plánu digitalizace a robotizace společnosti.

 [image: Jiří Štolfa]
Jiří Štolfa
obchodní ředitel společnosti G3 plus, s.r.o.

 Více informací


 
		
	 IS FLORES umožnil zavést pozicované sklady a stal se systémovou oporou při naší expanzi na světový trh.

 [image: Martin Křivý]
Martin Křivý
CEO and Founder DWORKIN

 Více informací


 
		
	 Efektivita řízení je založená na včasných informacích, IS FLORES nám pomáhá zajistit včasnost a správnost zadaných informací.

 [image: Jan Školník]
Jan Školník
jednatel a společník firmy HOBRA - Školník s.r.o.

 Více informací


 
		
	 Implementací IS FLORES jsme svůj záměr vyřešení dohledatelnosti beze zbytku naplnili. Informační systém FLORES má potřebné vlastnosti již ve standardu.

 [image: Ing. Ladislav Urban ]
Ing. Ladislav Urban
jednatel a majitel společnosti FRIGOEXIM spol. s r.o.

 Více informací


 
		
	 “Bez IS FLORES bychom nedokázali minimalizovat ztráty způsobené krizí okolo epidemie Covid-19. Jsem opravdu rád za rozhodnutí implementovat IS FLORES ještě před počátkem krize.”

 [image: Richard Mosr]
Richard Mosr
obchodní manažer LEBAK,s.r.o.

 Více informací


 
		
	 IS FLORES nám hodně pomáhá při rozhodování, jaké zboží a v jakém množství máme držet skladem. Vzhledem k dlouhým dodacím lhůtám u našich dodavatelů potřebujeme zajistit okamžitou dostupnost zboží pro zákazníky a zároveň minimalizovat neprodejné zásoby.

 [image: Pavel Voldřich]
Pavel Voldřich
jednatel firmy NIXE s.r.o.

 Více informací


 
		
	 IS FLORES pomáhá společnosti Atrima spol. s r. o. se řízením zakázkové výroby a plánováním nákupu na základě požadavků z konstrukčního programu.

 [image: Ing. Vladimír Greger]
Ing. Vladimír Greger
jednatel společnosti Atrima spol. s r. o.

 Více informací


 
		
	 IS FLORES pomáhá společnosti KESAT, a.s. s řízením a vyhodnocováním projektů v reálném čase a umožňuje okamžitě reagovat na nově vzniklé situace.

 [image: Ing. Pavel Herman]
Ing. Pavel Herman
předseda představenstva společnosti KESAT, a.s.

 Více informací


 
		
	 S IS FLORES postupnými kroky s jasným záměrem trvale rozvíjíme naši firmu. ABRA Software je s námi v pohodě i nepohodě.

 [image: Semir Boughattas]
Semir Boughattas
jednatel společnosti IVAR CS spol. s r.o.

 Více informací


 
		



 Všechny reference




 [image: Zákaznická podpora]
Zákaznická podpora
Pracovní dny 8:00 - 16:00




	+420 222 533 060
	obchod@abra.eu








 [image: Informační systém FLORES]

Navigace
	O firmě
	Informační systém FLORES
	Reference
	Novinky
	Blog
	Kariéra
	Kontakt



Informační systém
	Řešení pro váš obchod
	Řešení pro vaši výrobu
	Řešení pro váš servis
	Řešení pro poskytování služeb



Hotlinks
	InfoCentrum





Reference
	Maloobchod
	Služby a servis
	Velkoobchod
	Všechny obory
	Výroba
	Výzkum a vývoj






© 2020 - 2024 Informační systém FLORES
	GDPR


  Tvorba webových stránek  




	O společnosti
	Funkce a vlastnosti IS FLORES	Informační systém FLORES
	CRM a obchod
	Výroba a realizace
	Logistika a sklad
	Management a ekonomika
	Servis a služby

 
	Řešení IS FLORES	Řešení pro váš obchod
	Řešení pro vaši výrobu
	Řešení pro váš servis
	Řešení pro poskytování služeb

 
	Reference	Maloobchod
	Služby a servis
	Velkoobchod
	Výroba
	Výzkum a vývoj

 
	Novinky
	Blog
	Kariéra
	Kontakt






         